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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 92/16-20

E HËNË 
10 qershor 2019 



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 40 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Debat publik për Propozim-ligjin për planifikim urbanistik. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 158 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës:    

	

	1. Vendim i Statutit për ndryshimin e Statutit të Agjencisë së Postave (faza I); 

	

	2. Vendim i Statutit për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komisionit Rregullator për Banim (faza I); 

	

	3. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TË PUNËSURIT NË SEKTORIN PUBLIK – LEXIMI I; 
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 4. Propozim-ligj për kontrollin e qarkullimit të jashtëm tregtar me diamente të papërpunuara – leximi I; 

	

	5. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë për themelimin e Qendrave Informative Kulturore në Republikën e Maqedonisë së Veriut dhe Qendrave Informative Kulturore në Republikën e Shqipërisë; 

	

	6. Propozim-ligj për ratifikimin e Protokollit që ka të bëjë me përkufizimin e nocionit “prodhime me origjinë” dhe metodat e bashkëpunimit administrativ ndaj Marrëveshjes për 

	



	

	ndryshimin dhe aderimin në Marrëveshjen e Evropës Qendrore për tregti të lirë në pajtim me Vendimin e Komitetit të Përzier të Marrëveshjes së Evropës Qendrore për tregti të lirë nr. 3/2015. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 60 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 17.04.2018) (vazhdim i katërt)

Rendi i ditës:  

	

	...

	

	8. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për themelim të Ndërmarrjes Publike Radiodifuzioni i Maqedonisë - leximi II;    

	

	

	Ora 13:00, Salla 4
MBLEDHJA NR. 27 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë për themelimin e Qendrave Informative Kulturore në Republikën e Maqedonisë së Veriut dhe Qendrave Informative Kulturore në Republikën e Shqipërisë; 

	

	2. Propozim-ligj për ratifikimin e Protokollit që ka të bëjë me përkufizimin e nocionit “prodhime me origjinë” dhe metodat e bashkëpunimit administrativ ndaj Marrëveshjes për ndryshimin dhe aderimin në Marrëveshjen e Evropës Qendrore për tregti të lirë në pajtim me Vendimin e Komitetit të Përzier të Marrëveshjes së Evropës Qendrore për tregti të lirë nr. 3/2015. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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